MIASTO SUWALKI

Suwalki, 272012016 .
ZP.271.006.60.2016.1S

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.006.2016 ..Budowa
ulic: Ogrodowej 1 Pigknej w Suwalkach™

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pisSmie z dnia
26.01.2016 1:

Tresé pvtania 1:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada prawomocny ZRID. Pozwolenie
na Budowe, Zgloszenie Robét badz inny prawomocny dokument zezwalajacy na realizacje
przedmiotowego Zadania, jezeli tak to zwracamy si¢ o zalaczenie skanu dokumentu
do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy posiada aktualna decyzje nr 1/2016 wydang w dniu 22.01.2016 r. o zezwoleniu
na realizacj¢ inwestycji drogowe;j- kserokopia w zalaczeniu.

Tres¢ pytania 2:
Zwracamy si¢ o zmniejszenie okresu rekojmi do 24 miesigcey.

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian okres r¢kojmi — tj. minimum 3 lata.

Tres¢ pytania 3:

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze wlasciciele dzialek objetych decyzja na realizacje
inwestycji drogowej (dziatki prywatne ulggajace podziatowi) wydali lub wydadza do dnia
przekazania placu budowy nieruchomosci we wladanie Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 3:

Wiasciciele dzialek przyjmowanych pod pas drogowy zobowigzani sg je wyda¢ zgodnie
z ustawg z dnia 10 kwietnia 2013 r. o szczegdlnych zasadach przygotowania i1 realizacji
inwestycji w zakresie drég publicznych. Nadmieniamy, ze decyzja ZRiD zawiera klauzulg
rygoru natychmiastowej wykonalnosci co pozwala na rozpoczecie robét bezposrednio po
zawarciu umowy.

Tres¢ pytania 4:

W opisie przedmiotu zamowienia nalezy wykona¢ si¢gacz do ulicy Zielnej. W przedmiarach
zalgcznik nr 2 opis arkusza brzmi: siegacz do ulicy Zielnej, natomiast zalgczony rysunek
w dokumentacji zostal opisany jako ,,siegacz_ulicy_ogrodowej_ projekt zagospodarowania”.
W zwiazku z rozbieznosciami zwracamy si¢ z zapytaniem do ktorej ulicy nalezy wykonac
siegacz. Jednocze$nie zwracamy sie o ujednolicenie zamieszczonych dokumentow
przetargowych.

OdpowiedzZ na pytanie 4:
Objety zamoOwieniem siggacz jest czescig ulicy Ogrodowej i w tym zakresie korygujemy zapis
w przedmiarze.




Tresé pytania §:
Dotyczy budowy kiadki w ciagu ul. Zacisze — w dokumentacji projektowej brak informacji

z jakiego gatunku stali ma by¢ wykonana konstrukcja nosna ktadki. Prosimy o uzupeienie
dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy po uzgodnieniu z Projektantem wskazuje klase wykonania konstrukcji nosnej
kfadki stalowej — EX3.

Tresé pyvtania 6:

Dotyczy budowy kladki w ciggu ul. Zacisze — Przedmiar i Kosztorys ofertowy nie
uwzgledniaja widocznych na dokumentacji rysunkowej — murkow oporowych i umocnienia
stozkoéw kladki do strony ul. Zacisze. Prosimy o uzupelnienie szczegtu konstrukcyjnego
(rysunku), podanie ilosci oraz uzupetnienie przedmiaru i kosztorysu zatacznik nr 2.

OdpowiedZ na pytanie 6:

Zamowienie obejmuje wykonanie kompletnej ktadki nadajacej si¢ do uzytkowania.

Tres$¢ pytania 7:
Dotyczy budowy kladki w ciagu ul. Zacisze — Przedmiar i Kosztorys ofertowy nie

uwzgledniajg widocznych na dokumentacji rysunkowej Kladka PW 05rysunek ogllny nr 2 —
welementow poziomych zabezpieczajgcych” skarpe w miejscu przerwy pomiedzy grodzicami.
Zabezpieczenia te wystepuja w 4 miejscach kolizji z kanalem sanitarnym i wodociagiem.
Prosimy o uzupeinienie szczegélu konstrukcyjnego (rysunku), podanie ilosci oraz
uzupetnienie przedmiaru i kosztorysu zatacznik nr 2.

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamowienie obejmuje zabezpieczenie skarpy pomiedzy grodzicami.

Tresé pytania 8:
W dokumentacji  projektowej na rysunku siegacza ulicy ogrodowej (projekt

zagospodarowania) sa wrysowane 2 rury ostonowe A 160 PS o lacznej dlugosci 11,5m.
W przedmiarze zalacznik 2 siggacz do ulicy Zielnej brak jest pozycji przedmiarowej dla
takiego asortymentu.

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy rury oslonowe s3 istniejace czy nalezy je wykonaé
wramach tego zadania? Jezeli nalezy je wykona¢ zwracamy sie o dodanie pozycji
przedmiarowej kosztorysowej zalgcznik nr 2.

Odpowiedz na pytanie 8:
Zamowienie obejmuje wykonanie wszystkich rur ostonowych przedstawionych na rysunkach.
Rury te nalezy wyceni¢ w robotach elektrycznych.

Tres$é pyvtania 9:
W SST D 04.04.02 ,Podbudowa z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie”

w punkcie 6.4.8 podano wymagania dla nosnosci podbudowy.



pr—

Wymagane cechy podbudowy ]
Podbudowa
z kruszywa o Wskaznik — Minimalny modut odtszraicerua mi
wskazniku wis nie | zageszczenia Is ““W’a'"e“ﬂ'@"';ﬁ'@?ﬁtem piyta o $rednicy 30 cm, MPa
mniejszym | nie mniejszy niz kolem,
. 40kN 50kN | odpierwszego | od dugiego
obciaZenia E: obciazenia E;
120 1,03 1,10 120 100 180

W zwiazku ze specyfikacja odnosi si¢ swoim zakresem do :
- podbudowa pomocnicza grubosci 20cm dla KR3 - 0/31,5 (podbudowa nawierzchni

jezdni)

— podbudowa pomocnicza grubosci 20cm dla KR2 - 0/31,5 (podbudowa nawierzchni

jezdni)

~ podbudowa pomocnicza grubosci 15¢m dla KR1 - 0/31.5 (podbudowa chodnikéw,
ciagu pieszo-rowerowego i zjazdow)
Proponujemy zgodnie ze sztuka budowlang zréznicowanie wymagan w zaleznosci

od kategorii ruchu:

Kategoria Podbudowa z Wymagane cechy podbudowy

ruchu kﬂl’SZ_YWﬁ B Wskaznik Minimalny modut odksztatcenia

WEfkaZ" ’.k‘_J whos zageszezenia IS mierzony plyta o srednicy 30 cm,

He-nrie IS2ym nie mniejszy niz MPa
niz, % od pierwszego od drugiego
obcigzenia E1 obcigzenia E2

KR3 120 1,03 100 180
KR2 80 1,00 80 140
KR1 - 1,00 B -

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie zréznicowania wymagan dla podbudéw
stosownie do KR nawierzchni.

Tres¢ pytania 10:
W SST D 08.01.01 w punkcie 2.2.1 Krawezniki betonowe zapis brzmi: ~Krawezniki

betonowe o wymiarach 20x30, 20x22 i 15x22 cm powinny odpowiada¢ wymaganiom normy
PN-EN 1340. Nasigkliwos¢ wg PN-EN 1340 nie powinna by¢ wigksza niz 4 %.” Zgodnie

znormg PN-EN 1340 nasigkliwos¢ kraweznikow betonowych okreslana jest przez 2 klasy
1ablica 2.1 - NasIgkliwosc

fr————

Klasa Oznaczenie Nasiakliwo$é
% masy
1 A Nie okreséla sie
2 B Warto$¢ $rednia< 6

Zwracamy si¢ o potwierdzenie e nalezy zastosowac krawezniki oznaczone nasiagkliwo$é-2 B

OdpowiedzZ na pytanie 10:

Nalezy zastosowa¢ krawezniki klasy 2 B.



Tres$¢ pytania 11:
W zalaczonej tabeli robot ziemnych dla ulicy Ogrodowej w przekroju 0+977 przyjeto

powierzchnie wykopu Om?® . Brak jest takze przekroju poprzecznego w tym kilometrazu.
Zwracamy si¢ 0 uzupeienic przekroju w lokalizacji 0+977 oraz zwigkszenie ilosci wykopu
w pozycji 17 przedmiaru na ulicg ogrodowa - zalacznik nr 2.

Odpowiedz na pytanie 11:

Wyjasniamy, ze w przekroju 0+977 nastepuje polaczenie projektowanej jezdni z istniejaca
nawierzchnig pozostajgcego fragmentu ulicy Ogrodowej, stad naszym zdaniem powierzchnia
wykopu wynosi 0 m’. Nadmieniamy jednocze$nie. ze zamoOwienie obejmuje wykonanie
catosci robét ziemnych niezbednych do wykonania odcinkow ulic objetych zaméwieniem.




